APEROL SPR!ITZ
RABARBER SPR!TZ

MAJKENS SOMMAR
Koskenkorva, rabarber, jordgubb, citron,
socker, mynta, kokos, skum

MAJKENS GOTIANDSDR!NK MED FAULBOM

Dry gin och fladerlikér fran Gotland Spirits i Linde,
vit druvsaft fran Kebbes i Eksta. Skakas toppas
med lite mynta och sprite

RAUK PAIOMA

Tequila drink med lime, pinkgrape, saltad kant

GOTIANDSIEMONAD

Jack Daniels, apelsinlikér, citron, sprite

HERNO GIN & TONIC

P& Herné gin

NORSTA AURAR MULE

Vodka, lime, ginger beer, mynta

SOIE SOIERO

Mosad citron, likbr 43, socker, sodavatten

MOJiTo

Vit rom, rérsocker, mynta, lime

GOTIANDSKAFFE MED KILT

Kaffe, whisky, farinsocker, vispgrédde

SANGR!A BIANCO (kamna)
SANGR!A ROJO (kanna)
MAJKENS KANNA

126 -
125 -

169 -

169 -

169 -

169 -

169 -

169 -

169 -

149 -

149 -

625 -
625 -
675 -



SNACKS

TRYFFELCHIPS

OLVER

MANDIAR (saltade & rostade)
FUET (Lufttorkad salami)

TAPAS

Vamligt ait bestalia 2-4 ratter. Vi serverar ratterna
Lite hipp som happ och inte alit pa em gang!

CHARKBR!CKA / 2P

PAN CON TOMATE

Vitlbksbrod med tomat

ATUN A 1A PARRILLA
Latt grillad tonfisk

BURBATA

Tomater, krutonger, ruccola

KROPPKAKA

Lamm, lingon, friterad panko

PADRONS PEPPER

Sma paprikor, manchego

JAMON MANGALICA
Spansk lufttorkad skinka

CALAMARES

Blackfisk, aioli, grillad citron

CERDO
Langbakad fldasksida, bakad 16k

PATATAS BRAVAS

Friterad potatis, aioli & brava aioli

(-
(-
(-
60

29 -
59 -

9 -

9 -

125 -

75+

10+~

85 -

89 -

75+



TORTiLLA ESPANOLA
Spansk potatistortilla

CROQUETA DE CEPS

Spansk krokett med karljohanssvamp

CROQUETA DE JAMON
Spansk krokett med skinka

DADIAR

Baconlindade

MAJKENS FRIES

Pommes frites, chorizo, farsk chili & aioli

CHOR!ZO

Spansk korv, soltorkad tomat

RAKOR
Heta rédkor, vitlok, chili & brod

SOBRASADA

Korv med rétter fran Mallorca, bréd

75+

9 -

9 -

69

69

65 -

9 -

75+

BARNMENY - {6r vara minsta véinner

PANNKAKOR
KORV MED BROD

DESSERT

CREMA CATALANA
G1ASS MED BARKOMPOTT
PAVIOVA

Y
7//////////////////// [

65 -
40+

95 -
75
95 -



SOLNEDGANG (Margarita)

Tomat, ost

RAUK (Vesuvio)

Tomat, ost, skinka

NORSTA AUREN (Hawaii)

Tomat, ost, skinka, ananas

ULLAHAU (Capricciosa)

Tomat, ost, skinka, svamp

SOLHETTAN (Kebab)

Kebab, tomat, |6k, jalapefios, blandad sas

HANNUNGG (Chevre)

Chevre, ost, honung, pinjendtter, ruccola

CHARKFESTEN (Trippel chark)

Chorizo/pepparoni/salami, ost, tomat

GOTLANDSK SOMMARNATT (Gemovese)

Lufttorkad skinka, mozzarella, ruccola,
chilidrops, értolja, parmesan

SOMMARANG (Bresaola)

Bresaola, chilidrops, pesto gjord pd kronarts-
kocka, sparris, mandel, parmesan, basilika

TRYFFELDROM (fior di Latte)

Tryffelcremé, svamp, salsiccia

PARONSAGA (Kvibilie)

Grénmdgelost, pdron, honung,
valnétter, balsamico

RAKLANGTAN (Lyxa - blamco)

Vasterbottenkrdm, handskalade rékor,
grésloék, citron, I6jromsrippel

130 -

1645 -

160 =-

160 =

175 =

195 -

195 -

195 -

195 -

195 -

195 -




ROTT VIN floska / glos
MAXIMO TiNTO (Tempramilio) 375/ 95
EL COTO CR!ANZA (Tempranmilio) 415:-/ 105
EDNA VALLEY (Cabernet Sauvignan, Merlot) 625:-/ 145:-
LES CALCAIRES (Pinot Noir) 655~/ —
BAROILC TRESUR! DOCG (Nebbiolo) 845:-/ -
LORATOIRE DES PAPES CHATEAUNEUF-DU-PAPE 995/ -

SCALA DEI PR!OR (Garnacha, Cabernet Sauvignon) 745~/ -
PAGUS B!SANO VALPOLCEILA R!PASSO (Corvina) 615:-/ -

VilT VIN

MAXIMO BLANCO (Viura) 375:-/ 95:-
EL SUECO ALBILLO MAYOR (Atbilio Mayor) 745:-/ -
R!ESUNG RETURNS THE GRAPE COLLECTIVE U.C §95:-/ —
PAUL BU'SSE CHARDONNAY (Chardonnay) 425:-/ 105:-
HAHN CHARDONNAY (Chardannay) 625:-/ —
CHAPELLE ROYALE CHABL'S 745:-/ -
GIESEN ESTATE SAUVIGNON BLANC 625:-/ 145:-
SANCERRE BLANC 745:-/ -
ROSE

CHAVIN ROSE MEDITERRANEE (Gremache Noir) 425~/ —
SANTIAGO VV ROSE 3757 95:-
PERFECT DAY 375:-/ 95:-
CUVEE MADAME 525:-(fLoska)/ 1050:-(magnum)
BUBBEL

TORRE OR!A, CAVA BRUT (Macabeo) 375:-7 98-
SAME SAME, CAVA BRUT (Chardonnay) §95:-/ —
PERFECT DAY 3757 95:-

CHAMPAGNE DE SAINT-MARCEAUX BRUT 895~/ -



TAPPOL (40cL)

NORRIANDS GULD
KRUSOVICE

ESTRELLA

BULLDOG SUMMER PALE ALE

FLASKOL

MARESTADS (50cL)

SOL (33ct)

SiTTiNG BULLDOG IPA (33cL)
WISBY STOUT (33cL)
WISBY LAGER (33cL)
SINGHA (33cL)

1018 (33cL)

CIDER

BR!SKA JORDGUBB RABARBER
BR!SKA FLADER
STRONGBOW TORR

69
85 -
85 -
85 -

89 -
75
85 -
85 -
85 -
75
75 -

75 -
75 -
75 -



ALKOHOLFR!TT VIN

CHAVIN ZERO CHARDONNAY

CHAVIN ZERO CHARDONNAY SPARKLNG
CHAVIN ROSE SPARKLING

LAZY ESTATE SPARKUNG TEA

CHAVIN ZERO SYRAH

ALKOHOLFR! OL

MARESTADS (33cL)
EASY R!DER (33cL)

ALKOHOLFR! CIDER

BR!SKA PARON 0%

75 (Litem flaska)
75 (Litem flaska)
75 (burk)

175:- (‘ﬂqka)

75 (Litem flaska)

65 +-
56 -

85 -




SPR!TE

COCA coln

COCA COlA ZERO
FANTA

FANTA ZERO LEMON
HAILONSODA
TROCADERO

SMIL APELSIN
SMIL PARON
SMIL APPIE

loKA
LOKA CiTRON

RED BuLL

RED BUIL SUGAR FREE

35 -
35 -
35+
35+
35+
35:-
35 -

5
5
5

30+
30+

40
40 -




